生衛第６９７号の２

                        令和６年１１月２８日

 各障害者福祉施設長 様

岐阜県健康福祉部生活衛生課長

移動理美容車に関するアンケートの実施について（依頼）

平素より、本県の生活衛生行政の推進に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本県では、理美容所の施設基準に関する条例改正を検討しているところです。

つきましては、貴施設における理美容業に係る実態等について参考とさせて

いただきたく、御多用のところ大変恐縮ですが、下記により御回答いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ 回答方法

（１）別添アンケート調査表に御記入いただき、電子メールかFAXにて提出

（２）アンケートフォーム（以下のＵＲＬ又はＱＲコード）から回答

https://logoform.jp/form/T8mB/828753

   ※（１）、（２）のどちらかの方法でご回答下さい。

鑑文の添付は不要です。

２ 回答期限

  令和６年１２月１３日（金）

３ 回答先

  岐阜県健康福祉部生活衛課

E-mail：c11222@pref.gifu.lg.jp

    ＦＡＸ：０５８－２７２－１９８６

 岐阜県健康福祉部生活衛生課 衛生指導係

担   当 柴 田

電話（直通） ０５８－２７２－１９８６

https://logoform.jp/form/T8mB/828753